

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת ראה, כ"ח מנחם-אב ה'תשס"א, (17.8.01)



359



## הלכה ברורה והוראת מלך המשיח

את זה אומר השולחן ערוך, את זה אומרת ההלכה מנתינתה מסיני, את זה אומר משה רבינו מפי הגבורה, את זה אומר הרבי שליט"א מלך המשיח הנלחם מלחמות ה' להצלת עם ישראל, וינצח!

בשבוע הבא נכנס כולנו בעזרת השם, לחודש אלול. החודש האחרון של השנה, חודש החשבון והסך-הכל. בתודעה היהודית נתפס חשבון זה, בעיקר כחשבון נפש של הפרט, אך עפ"י הידוע ש"אין בכלל אלא מה שיש בפרט" הרי שחובת החשבון חלה גם על הכלל ובוודאי על עסקני הכלל, כמו החובה האישית של כל יחיד בישראל.

בחלקו החיובי של חשבון הנפש של עסקני הכלל, מן הסתם הם יצוינו כל אותם הפעולות שנעשו למען ולטובת המפלגה, אנשיה תומכיה הקיימים והפוטנציאליים.

ואכן בתחום זה, יש להודות ששותפיה של ממשלת שרון עשו רבות.

העיקרון פשוט למדי. מגדילים את מספר השותפים בחלוקת הקופה הציבורית כך שכל קבוצת עסקני מפלגה זו או אחרת, תוכל להראות בבירור בפני בוחריה, אוהדיה את מה שהיא עשתה עבורם.

### כל אחד חיזק את מעיינו

אכן נציגי הציבור, נבחרים העם, שבכל הנוגע לטובת מפלגתם עשו ו... אף הגיעו לתוצאות מרשרשות בסכומים לא מבוטלים. כל אחד חיזק את מעיינו הוא!

ומה בדבר אותה מצוה, עליה נאמר שהיא דוחה כל התורה כולה - מצוות פיקוח נפש?



### חדשות טובות

#### הכנסת ספר תורה באלעד

ביום רביעי, כו' מנחם אב התקיימה הכנסת ספר תורה בקהילת חב"ד, ביישוב אלעד. סיום כתיבת הספר תורה, התקיים בביתו של רב קהילת חב"ד ביישוב הרב דניאל גראבסקי, לאחר מכן יצאה תהלוכה בשירה ובריקודים עד לבית-כנסת-חב"ד, שם נערכו "ההקפות" המסורתיות, ולאחריהן סעודת המצוה, יחד עם דברי ברכה מפי רבני העיר ורבנים אורחים.

#### יום עיון בקרית אונו

כנס התעוררות בעניני משיח ותשובה מתוך שמחה, יתקיים א"ה ביום שלישי ב' אלול ה'תשס"א (28.8.01) 8:30 בערב בבית הכנסת שערי צדק ברח' הגפן (מול תיכון בן צבי). בתוכנית: הרצאת הרב יצחק גאנזבורג מניו יורק - על פעולות מלך המשיח בעולם ודברים מפי הרב זמרוני ציק בנושא תשובה מתוך שמחה. במהלך הערב יוקרנו קטעי וודאו נדירים מהרב מלך המשיח שליט"א והסרט החדש "הגאולה בעולם". מקומות מיוחדים לנשים, הכניסה חופשית והציבור מוזמן.

#### ראש חודש חסידי

התועודות מיוחדת לנשים, במרכז ממ"ש רח' ירושלים 3 נתניה, ביום ראשון ל' מנ"א (19.8.01) בשעה 20:30. מרצה אורחת הרבנית רחל הנדל מצפת. פרטים בטל: 054-816-363

לשמוע את זמן הגאולה  
www.97.5FM.co.il

### מתכוונים לשנת "הקהל"



בקהילות חב"ד ברחבי העולם, החלו ההכנות לנסיעה ל"770" - להיות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, בחגים הבעל"ט. ת. ארכיון

### אל מול כולם

הלכה ברורה, אל מול חותמי הסכמי אוסלו ומקימי הצבא הטירור הגדול בעולם, אל מול מוסרי חברון עיר האבות וחותמי הסכם וואיי, אל מול תומכי ממשלת ברק ושותפי ממשלת שרון, דתיים ולא דתיים, אשכנזים כספרדים:

"נכרים שצרו על עיירות ישראל... אם באו על עסקי נפשות ואפילו באו סתם ויש לחוש שמא באו על עסקי נפשות ואפילו עדיין לא באו אלא ממשמשים לבוא, יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללין עליהם את השבת. ובעיר הסמוכה לספר, אפילו אינן רוצים לבוא אלא על עסקי תבן וקש, מחללין עליהם את השבת שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפנייהם."

את זה אומר השולחן ערוך, את זה אומרת ההלכה מאז נתינתה מסיני, את זה אומר משה רבינו מפי הגבורה, את זה אומר הרבי שליט"א מלך המשיח המתריע מזה שנים, הנלחם מלחמות ה' להצלת עם ישראל, וינצח, עכשיו ממש.

## יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

## אלול וראה יחד

נאמרה בלשון של היפך הברכה (כהמשך וסיום הכתוב לאחר "ברכה").

ואעפ"כ קורין "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה", המשכה מלמעלה למטה, בשבת מברכים חודש אלול שעניינו "אני לדודי ודוי לי", עבודת האדם מלמטה למעלה דוקא?

### כל סוגי הברכות

וההסבר: אכן בחודש אלול נרמזו שני אופני העבודה - "אני לדודי" מלמטה למעלה והעבודה של "דודי לי" מלמעלה למטה, כאשר העובדה ששניהם מתאחדים למלה אחת "אלול", מלמדת שהשלימות האמיתית היא בחיבור שתי המעלות יחד. מעלת עבודת האדם ומעלת הבל-גבול.

וכדי שהעבודה חודש אלול תהיה בשלימות, צריך האדם המוגבל להיות בדרגה נעלית שלמעלה ממדידה והגבלה.

וזוהו "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה" - שבתור הקדמה לעבודת האדם (מלמטה למעלה) בכל פרטי העניינים - עשה ולא תעשה - מודגש **גודל מעלתו** של האדם העובד - דהיינו כל אחד ואחד מישראל, שאומרים לו:

ראה - שכל אחד שייך וצריך להיות לא רק בדרגה של שמיעה, אלא גם בדרגה של ראייה, אנוכי - אנוכי מי שאנוכי, נותן - כל הנותן בעין יפה הוא נותן, לפניכם - לפנימיותכם, היום - באופן של אור וגילוי, ובאופן ניצחי, ברכה וגו' - כל ענייני הברכות הן ברכות גלויות, והן ברכות נעלות יותר, שהן מבחינת סתים.

(פרשת ראה ראש חודש אלול ה'תש"א)

פרטי הדברים.

**אנוכי** - כשהכוונה היא לעצמותו ומהותו ית'

**נותן** - מלמעלה למטה, ו"נותן" דייקא, "כל הנותן בעין יפה הוא נותן".

**לפניכם** - שפירושו לפנימיותכם, שבה מודגשת יותר המשכה מלמעלה למטה, שבאה תחילה לבחינת הפנימיות, ואח"כ נמשכת גם בבחינת החיצוניות.

### מורה על הנצחיות



**היום** - שמורה על האור והגילוי, כמו שכתוב (בראשית א, ה) "ויקרא אלוקים לאור יום", ומורה על הניצחיות, שאמרו רז"ל (רש"י סוטה מו, ב) כל מקום שנאמר היום הוא נצחי ולעולם ועד גם היום הזה, ומכיוון שהמשכה היא מלמעלה למטה הרי היא באופן קבוע ונצחי (מבלי הבט על מצבו של התחתון).

**ברכה** - שעניינה המשכה (וברכה - מלשון המשכה) מלמעלה למטה, ועד לשלימות הברכה מדרגה נעלית ביותר שהיא בבחינת סתום שלכן

פרשת "ראה" קורין לעולם בזמן השייך לחודש אלול, דבר המדגיש את הקשר שביניהם, וזאת למרות שלכאורה קיימים קווי אופי שונים ואפילו הופכים בין השניים.

אופיו המודגש של חודש אלול הוא - "העלאה" - מלמטה למעלה - לעומת פרשת ראה המבטאת "המשכה" - מלמעלה למטה.

שמו של חודש אלול, המהווה גם את ראשי התיבות של הפסוק **"אני לדודי ודודי לי"** (שיר השירים ו, א), רומז לעבודת ה' של יהודי בהדגשת של - **מלמטה למעלה**, דהיינו כשהאדם מתעורר להתקרב להקב"ה, ועי"ז ולאחר זה נעשה "ודודי לי" - התגלות הקב"ה לאדם.

### עצמות ומהות נותן

ואילו בפרשת ראה - "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה" (ראה יא, כו) מודגשת דווקא המשכה **מלמעלה למטה**, שהקב"ה נותן לאדם. וכדלהלן:

**ראה** - ראייה הינה למעלה משמיעה. ומהחילוקים שביניהם - שמיעה היא מלמטה למעלה, כאשר האדם תופס פרט אחר פרט, עד לכללות העניין, ואילו ראייה היא מלמעלה למטה, כאשר האדם תופס לכתחילה את כללות העניין, ואח"כ את

### לוח השבת

פרשת ראה	
ירושלים	7:59 - 6:45
חנל אביב	8:00 - 7:03
חיפה	8:00 - 6:55
ניו יורק	8:35 - 7:33

**הפטרה:** ענייה סעורה. ישיעיהו נד יא-יז. וה א-ה) ומוסיפים פסוק ראשון ואחרון מהפטרת מחר חודש. **מברכים החודש - אנוכי המולד:** יום א, ש. 9. 21. 15 ח: **ראש חודש:** יום ראשון ושני **פרקי אבות:** פרק ה' הזמנים הם עפ"י שעון קיץ

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### ברכת הגאולה

**להכריז ולפרסם בכל מקום - בדברים היוצאים מן הלב - שהקב"ה אומר (ע"י עבדיו הנביאים) לכל אחד ואחד מישראל "ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה", ועד שהיום ממש רואים בעיני בשר ברכת הגאולה האמיתית והשלמה.**

(א' דראש חודש אלול ה'תש"א)

### פרשת ראה

**כי יכרית ה'... את הגויים** (ראה יב, כט)

בוא וראה, אין מעשים של הקב"ה כמעשה מלך בשר ודם. מלך ב"ד יוצא למלחמה, לגיונותיו יוצאים לפניו, אם נוצחים, הם באים ועושים עטרה ומכללין אותו.

אבל הקב"ה - אינו עושה כן, אלא עושה המלחמה ונותן עטרה לישראל, שנאמר (תהילים קלו) "למכה מלכים גדולים לסיחון מלך האמורי ולעוג מלך הבשן" ונתן עטרה לישראל, שנאמר (יהושע יב) "משה עבד ה' ובני ישראל הכו". (מדרש תנחומא)

**ושמחת לפני ה' אלוקיך אתה ובנך ועבדך ואמתך** (ראה טז, יא)

אמר רבי יהודה בן רבי סימון: אם אתה משמח ד' בניים: לוי וגר ויתום ואלמנה

בימים טובים שנתתי לך - גם אני משמח ד' בני ביתך בבית בחירתי "הביאותים אל הר קדשי ושמתים בבית תפלתי". (הרא"ש על התורה, ראה)

### לקראת אלול

**ברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה**

כידוע מנהג ישראל שמחמשה עשר באב ואילך מברכים איש את רעהו בברכת כתיבה וחתימה טובה (וגמר חתימה) טובה, כמרומו במזלו של חודש מנחם אב - מזל אריה, אשר ראשי התיבות הם:

אלול, ראש השנה, יום-הכפורים, הושענא רבה, היינו, שבחודש מנחם-אב נרמז גמר ושלימות החתימה טובה ב"הפתקא טבא" של הושענא רבה. (שבת פרשת ראה ה'תש"א)

### ברכת מזל טוב

למרת בתיה תחי' בת צפורה פייגי תחי' אברמוביץ

ליום הולדתה כ"ה מנחם-אב, לאריכות ימים ושנים טובות יחד עם ב"ב שליט"א מתוך בריאות הנכונה ושפע בגור' של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

### רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק  
WWW.BEIT-CHABAD.ORG  
**בחסות "מרתף המחשבים"**  
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים  
סיקולוב 6 בני ברק  
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

### שידוכים לזירוז הגאולה

**08-945-9219**

### ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
**נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!**

# רואים גאולה



עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בשבת פרשת ראה ה'תשנ"א: "לפרסם ולעורר בכל מקום ומקום על דבר העבודה המיוחדת דחודש אלול המרומזת בחמשת הראשי-תיבות דתורה תפילה גמ"ח תשובה וגאולה, ובהדגשה מיוחדת בנוגע לראשי-תיבות החמישי עניין הגאולה, כפי שחודרת בכל ענייני העבודה... להלן ראשי התיבות לאלול וקישורים לגאולה.

## חמש ראשי-התיבות לאלול

**תורה** "אינה לידו ושמתי לך" (משפטים כא, ג)  
פסוק זה עוסק ברצח נפש בשגגה, החייב לגלות לעיר מקלט, כנאמר: "ואשר לא צדה והאלוקים אינה לידו ושמתי לך מקום אשר ינוס שמה". ערי מקלט רומזים לדברי תורה הקולטים מידי "גואל הדם": הוא היצר-הרע הוא השטן הוא מלאך המות. "אמר רבי יוחנן מנין לדברי תורה שהם קולטין שנאמר: "את בצר במדבר" וכתוב בתורה "וזאת התורה" (ילקוט שמעוני רמז תתכט).

ובהקשר לגאולה: נושא ערי מקלט, מהווה עפ"י הרמב"ם הלכות מלכים (יא, ב) את אחד המקורות מהתורה למשיח וגאולה וכלשונו: "אף בערי מקלט הוא אומר 'אם ירחיב ה' אלוקיך את גבולך ויספת לך עוד שלוש ערים וגו'" ומעולם לא היה דבר זה ולא ציווה הקב"ה לתורה".

**תפילה** (עבודה) "אני לדודי ודודי לי" (שיר השירים ו, ג)  
הפסוק רומז לעבודת התפילה, שאופיה ממטה למעלה. תחילתה בעולם העשיה ושיאה בתפילת י"ח בעולם האצילות "אני לדודי", ואח"כ ממשיכה את ההשפעות שלמעלה עד למטה "ודודי לי".

ובהקשר לגאולה: אומרים חז"ל (יל"ש שיר השירים רמז תתקצא): "אני לדודי" בעולם הזה ו"דודי לי" בעולם הבא". כלומר, עד לזמן הגאולה עיקר העבודה היא בהדגשת האתערותא דלתתא ואילו בזמן הגאולה עיקר ההדגשה תהיה על - "דודי לי" ההמשכות מלמעלה למטה, ועד לגילוי עצמותו ומהותו ית' כאן למטה בעוה"ז.

**גמילות חסדים** "איש לרעהו ומתנות לאביונים" (אסתר ט, כב)  
הפסוק עוסק בגמילות חסדים תוך הדגשת האופנים השונים שבצדקה: גמ"ח - "איש לרעהו" בין לעניים ובין לעשירים, "ומתנות לאביונים" - צדקה במובן רגיל.

ובהקשר לגאולה: "גדולה צדקה שממהרת להביא את ימות המשיח ואת ימות הגאולה" (אליהו זוטא פרשה א) וכן אמר רבי יהודה "גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה שנאמר (ישעיהו נו, א) "עשו צדקה כי קרובה ישועתי לבוא וצדקתי להגלות" (בבא-בתרא י, א).

**תשובה** "את לבבך ואת לבב" (נצבים ל, ו)  
הפסוק עוסק בהסרת ערלת הלב ובעיקר בערלת הדקה, הקשה יותר להסרה ובמילא דורשת תשובה עמוקה יותר וע"כ היא רומזת לתשובה דלעתידי לבוא "ומל ה' אלוקיך את לבבך ואת לבב".

בהקשר לגאולה: נאמר ברמב"ם (הלכות תשובה ) "הבטיחה התורה שישראל עושין תשובה ומיד הן נגאלין". ומי"ד רומז לג' הדורות: משיח "מנחם שמו", יוסף יצחק, הוא אדמו"ר הרי"צ, דובער אדמו"ר הרש"ב.

**גאולה** "אשירה לה' ויאמרו לאמור" (בשלח טו, א)  
הפסוק עוסק בגאולת מצרים ע"י גואל ראשון, אך בשירה זו נרמז כבר בניין בית המקדש השלישי "מקדש אד-נ-י כוננו ידך" בגאולה העתידה וקרוב ממש, ע"י משיח צדקנו, הרבי שליט"א מלך המשיח.

# נפלאות עכשיו

## לחייך כל הדרך אל הגאולה

"תשמע, הרב נחום אתה חייב לעזור לי". הוא פתח. לשאלתי במה אוכל לעזור לו, המשיך בסיפורו:

לפני מספר שנים, עוד לפני שחזרתי בתשובה, היה לי איזה משפט שנמשך כמה שנים והסתיים רק כעת.

בסופו של דבר, בית המשפט בעכו, פסק לי 240 שעות, בעבודות שירות, שזה כחודש ימים.

"נו, אבל מה אני יכול לעזור לך?" אני שואל.

"לנוכח פסק-הדין בקשתי, הוא ממשיך, שלפחות יתנו לי לבצע את עבודות השירות, באיזו מסגרת ישיבתית, מכיוון שב"ה כיום אני כבר מקיים אורח חיים עפ"י תורה ומצוות.

בתשובה נענתי, שאין להם מסגרת כזו, אבל היות ויש להם קשרים עם בית

חב"ד בנהריה, הרי שבאם בית חב"ד בנהריה יאשר שביכולתו להעסיק אותי במספר השעות הנ"ל אזי אפשר יהיה לסדר את זה.



הגעתי במהירות אל הרב וילהלם בבית חב"ד בנהריה, אך לאחר שספרתי לו

העניין, ענה לי תוך השתתפות בצערי "אבל מה אפשר לעשות, אין לנו צורך ואין לו מקום לעובד נוסף אפילו בעבודות שירות.

ואז לאחר הפסקה קצרה אמר: "אבל כעת אני נזכר שהרב נחום בנטו מנהל בית חב"ד בשלומי, זקוק מאוד לנשימה לידיים עובדות בעבודות כאלה.

אז כעת אני כאן. כדי לבקש ממך לעשות לי טובה, אחרת אני נזרק לכלא. קבל אותי לבצע את עבודות השיפוץ בגן ...

כמובן שהסכמתי, כשלא נותר לי אלא לחייך ...

מעקרי תורת הבעש"ט, הוא עניין ה"השגחה פרטית". הכל מכוון מאתו ית' ולטובתנו. לעתים אנו קולטים את זה מייד ולעיתים זה קצת לוקח זמן, אבל מה שבטוח, בסופו של דבר - נחייך.

\*\*\*

לפני כחודש ימים, הרב נחום בנטו, מנהל בית חב"ד בשלומי, שעל גבול הלבנון, לקראת שלב סיום של בניית שתי כתות גן חדשות לגן חב"ד בישוב, כשרוב עבודות הגמר ה"פיניש", כמו סידור קרמיקה וכו' עדיין לפניו.

שנת הלימודים החדשה - ה'תשס"ב העומדת בפתח, ובקצב העבודה הנוכחי הוא עלול להכנס לשנת הלימודים כשעדיין דברים לא גמורים.

היה ברור שבכדי שיוכל לברך על המוגמר, דרוש אדם מיומן, זריז, בעל ידים טובות ובעל מרץ, כדי להספיק לעמוד בלוח הזמנים הצפוף. אבל איפה משיגים אדם כזה?

לאמיתו של דבר, הרב נחום הכיר אדם כזה, ממש "כולבויניק", בקי בכל העבודות הבניין והגימור. היה זה אחד מבאי בית חב"ד, אותו הכיר מזה ארבע שנים, אפילו ערך את החופה וקידושין שלו.

"הבעיה הייתה שגם אותו אחד, מספר הרב נחום, היה מאוד לחוץ בזמן ולמרות כל בקשותי הוא טען שעם כל רצונו הטוב לסייע לי, אבל הוא אינו יכול למצוא "רגע פנוי".

פניתי אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש ולאחר קבלת הברכה נעשיתי רגוע.

חלפו כשבועיים והנה יום אחד מתייצב אצלי אותו בחור, בהבעת פנים מוזרה ביותר.

## הודאות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- \* בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- \* בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- \* לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנ"א)
- \* ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- \* קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(מ' אלול תשל"ח)

## שילך לביתו

בנוגע ל"הירא ורך הלבב", ... אין פנאי לשנות דעתו, מה שצריך להבטיח הוא ש"אל ימס לבב אחיו כלבבו". במילא יכול הוא ללכת לביתו... (מ' אלול תשל"ח)

## לקראת שנת "הקהל"

השנה הבעל"ט, לאחר שנת השמיטה

רואים במוחש אשר הדיבור אודות ה"קהל" בבית המקדש, בפרט אם חורים, ובהדגשה, על תוכן הפרשיות שה"ה המלך קורא ומתארים את אופן המעמד דהקהל, שכל ישראל עמדו ושמעו "בכונה גדולה יתרה .. כאילו עתה נצטווה בה ומפי הגבורה שומעה" - הרי זה עושה רושם ופועל התעוררות בנוגע לתוכן המצוה ד"הקהל", "ליראה את ה'". (י"ג תשרי תשמ"ח)

## לוח שנה חדש

היא - **מנהיגות על**. אדר - בו התממשה נבואת מלחמת המפרץ כותרתו - **סימני הגאולה**. ניסן - בקיעת הים לעתיד לבוא.

בהמשך העמוד מופיע הסבר תמציתי ומעובד, בהקשר לכתורת, באופן כזה, שכל מי שקורא את הכתבה הקצרה, מקיים כבר את ההוראה של לימוד ענייני משיח וגאולה.



הרב פנחס מנן

תחום נוסף המיוצג בלוח, הוא תחום הפעילות.

לכל דף מצורפת סקירה תמציתית של הפעילות החודשית, בליווי תמונה המאפיינת את הפעילות תוך הדגשת עניין הגאולה.

### הפקה איכותית

מהבחינה הגרפית, מדובר בהפקה מעוצבת מרשימה, הדפסה צבעונית בדומה להפקה האיכותית של "אזרחים במדינת המשיח". אגב, בקרב י"ל, בעזרת השם, גליון מס' 34 של "אזרחים במדינת המשיח" לקראת תשרי תשס"ב.

למרות ההפקה האיכותית החלטו יוזמי ההפקה להשאיר במחירי עלות, כדי להקל על המזמינים העיקריים - בתי חב"ד. את ההפקה בפועל מרכז ר' יהושע בירמן, אחד מפעילי בית חב"ד ואליו ניתן להפנות את ההזמנות:

03-961-8361, 053-452-554



הלוח לקראת ההפקה

הלוח החדש חוזר בבשורת הגאולה, ואומר הרב מנן, ובאמצעותו אנו מגיעים לציבור רחב שייפגש עם נושא הגאולה באופן יום-יומי. פעולה נוספת המכניסה אותנו לימות המשיח.

### מתורתו של משיח

בחלקו העליון של הלוח מתנוססת תמונתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח. לכל דף חודשי תמונה משלו. עוד אמצעי להתקשרות עם הרבי שליט"א מלך המשיח בעצמו.

על רקע התמונה, מופיע בכל דף חודשי, עניינו המיוחד והאופייני של החודש עפ"י תורת הגאולה, לדוגמה: כותרתו של חודש שבט, בו עלה לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח,

לוח שנה הינו ללא ספק מצרך החודש בתקופה זו, לקראת השנה החדשה הבעל"ט. מוסדות וארגונים שונים מודעים לכך, זו הזדמנות פז עבורם לפרסום תדמית איכותי בקרב ציבור הידידים שלהם, ובאמצעות אביזר שימושי ויעיל.

בשנים האחרונות, החלו גם בתי חב"ד לעשות שימוש באביזר פרסומי זה, ואכן מספר לוחות שנה חב"דיים מצאו דרכם אל קהל היעד של בתי חב"ד, מקורבים, אוהדים וסתם עמך ישראל. בדרך כלל שימשו הלוחות-שנה במה להצגת פעילות בתי חב"ד המשתרעת על פני כל השנה כולה.

בימים אלה, מופק לוח-שנה חדש ביוזמת בית חב"ד המערב החדש בראשון לציון, בניהולו של הרב פנחס מנן, המסביר גם את יחודו של הפרוייקט:

### חדור במשיח וגאולה

לוחות-שנה שהכרנו, עסקו בדרך כלל בהפצת יהדות, דבר חשוב כשלעצמו. אך לאחר ששמענו את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, שכותרתה: "כל ימי חיך, להביא לימות המשיח", שכל עניין צריך להיות חודר בענייני גאולה ומשיח, הרי בוודאי שאי-אפשר להותיר עניין כה שימושי כלוח-שנה, נטול נשמה.. קרי "נטול גאולה ומשיח". וכך נולד הרעיון.

בתחילה רציתי אומנם להפיק משהו מקומי, עד שנוכחתי כי קיימת דרישה בקרב בתי חב"ד, לתת ביטוי לשליחות המיוחדת של דורנו - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה, החלטנו ללכת על זה יחד ובגדול יותר.

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### אותיות התורה והתפלה

מענה על שאלתו מאז אודות תקון.

הנה ידועה התחלת העבודה שהיא החלטה גמורה לעזוב הנהגות הלא טובות שעד עתה ולחקוק את זה במוחו ולבו היינו שיהיה נוגע גם לההרגש ולא רק להבנה.

וההתבוננות שבזה פשוטה בהביא בחשבון ההיזק וההירוס שמביא הן בחיי הגוף ועאכ"כ בחיי הנשמה וכמבואר בספרים הן בספרי מוסר הכללים והן בספרי חסידות. ולתקון העבר יש להרבות באותיות התורה והתפלה,

היינו להתפלל כל התפלה בלי ההיתרים לדלג וכו'

### בשורה טובה

היה שותף בהפצת בשורת הגאולה, של הרבי שליט"א מלך המשיח. הפץ את הספר

### עתה ידעתי

של הרב חזקיה בן מנחם (מערוצי הקודש)

### מבצע ח"י

ח"י ש"ה לספר, למזמין 10 ספרים וכן חוברות מתוך הספר, ב-5 ש"ח מתאים לחלוקה במבצעים, בכינוסים, תשורה בחתונות, ושאר שמחות. טל להזמנות

02-580-6268

051-291-538

והרי יכול לבוא להתחלת התפלה או גם קודם לזה שאז אין מקום לכל ההיתרים) ובאותיות התורה היינו כפשוטו בלימוד וגם שיהיה חקוק בזכרוננו בעל פה עכ"פ איזה פרקים משניות ואיזה פרקים תניא ויחזור עליהם בלכתו בדרך כו' וכו'

וכן כדאי שידע בעל-פה המאמר "והדרת פני זקן" של סוף פרשת קדושים בלקוטי תורה, וכיון שאור דוחה חשך הרי השמירה בזכרון דאותיות תורה ותפלה תגרשנה לאט לאט אותיות ההפכיות.

בודאי יש לו שיעור קבוע בלימוד החסידות ואומר בכל יום אחר התפלה השיעור תהלים - כפי שנחלק התהלים לימי החדש - והש"ת יצליחו.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, עפ"י אגרת ב'תתצח)

ברכת מזל טוב! להרה"ח ר' חיים יעקב ורעייתו רחל שיחיו אליאם, לרגל התספורת הראשונה של בנם, הת' שלום דובער שי' ושיזכו הוריו שיחיו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט ולהיות חי"ל, חסיד ירא-שמים ולמדן בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח

**סטודיו-ישראל**  
 צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי  
**למתחתנים במזל טוב**  
 200 תמונות + אלבומים  
 30 תמונות סטודיו  
 3 הגדלות  
 2 מניפות 6 תמונות כל אחד  
 צילום וידאו + עריכה  
 צלמת נשים \* שירות \* מינוח \* מקצועיות \*  
 2.990 ש"ח  
 טל: 03-552-2717

**תזמורת?? מי צריך היום תזמורת??**  
**עמי מימון**  
 יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע  
 התקליטן החרדי מס' 1  
 מסכי וידאו ענקיים עם מיטב להיטים של כל הזמנים  
 חייגו ותזמרו!  
 050-736336